ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области
24.02.2011

                                                       № 238
	     Об утверждении Порядка оценки соответствия требований к качеству фактически предоставляемых муниципальных услуг юридическим и физическим лицам утвержденным требованиям

В целях соблюдения требований к качеству фактически предоставляемых муниципальных услуг юридическим и физическим лицам,    руководствуясь статьей 30 Устава района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок оценки соответствия требований к качеству фактически предоставляемых муниципальных услуг юридическим и физическим лицам утвержденным требованиям согласно приложению.
2. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 И.о. главы района

                                   Н.В.Борисевич